
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TIKSLINIŲ IR SUSIETŲ TERITORIJŲ MARIJAMPOLĖS REGIONO 

INTEGRUOTOS TERITORIJOS VYSTYMO PROGRAMOJE  

 

2014 m. gruodžio 22 d.  Nr. 51/8S-25 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 10 

punktu, Marijampolės apskrities teritorijos bendrojo (generalinio) plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugsėjo 8 d. nutarimu Nr. 1298 „Dėl Marijampolės apskrities 

teritorijos bendrojo (generalinio) plano patvirtinimo“, IV ir V dalimis, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2014 m. birželio 19 d. įsakymo Nr. 1V-429 „Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš 

miestų, turinčių nuo 6 iki 100 tūkst. gyventojų, ir mažesnių savivaldybių centrų“ 1.6 ir 1.22 

punktais, Lietuvos Respublikos Partnerystės sutarties 3.1.2. punktu, Integruotų teritorijų vystymo 

programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir 

įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 5 ir 8 punktais, Marijampolės regiono plėtros tarybos 2014 m. 

lapkričio 7 d. protokoliniu nutarimu dėl Marijampolės regiono integruotos teritorijos vystymo 

programos, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 26 d. sprendimą 

Nr. TS IV(41)-2248 „Dėl susietos teritorijos nustatymo“ bei Šakių rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. T-336 „Dėl Šakių miesto pripažinimo Marijampolės regiono 

susieta teritorija“, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

nustatyti, kad Marijampolės regiono integruotos teritorijos vystymo programoje 

tikslinėmis teritorijomis laikomi Kalvarijos, Vilkaviškio ir Marijampolės miestai, susietomis 

teritorijomis – Kazlų Rūdos ir Šakių miestai. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

 

 

 


